
    

 

 

 

令和元年５月 28 日 

各 位 

 

会社名   株式会社ファルコホールディングス 

代表者名  代表取締役社長     安田 忠史 

（コード番号：4671 東証第 1部） 

問合せ先  取締役 管理室長    大西 規和 

（TEL. （075）257－8585） 

 

子会社で発生した火災に関するお知らせ（第 9 報） 

総合研究所の全面操業再開のお知らせ 

 

このたび ２月３日に当社連結子会社株式会社ファルコバイオシステムズにて発生した火災では皆

様に多大なご迷惑、ご心配をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。本件につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

検査体制の再構築 

４月１日より一部操業を再開しておりました総合研究所は、検査設備の復旧がほぼ完了し、 

昨日５月27日より全面的に操業を再開いたしましたことをお知らせいたします。 

これにより当社グループの検体検査処理能力は、ほぼ火災前の状態までに回復いたしました。 

 

 当社といたしましては、今後、再びこのような事故を起こさぬよう、防災体制の強化を図って

まいります。 

また、当社グループの各事業が医療のインフラであることの認識を深め、様々な関係者の皆さ

まからの信用・信頼の回復に向け、グループ全社を挙げて取り組んでまいりますので、今後とも

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


